
1.	 Zjistit	množství	vody	nacházející	se	v	topné	soustavě	–	viz			
„množství	vody	v	topných	soustavách“	na	vnější	straně.

2.	 Uvést	v	chod	čerpadlo,	aby	se	Gebo	Liquid	Protect	vmíchal	do		
topného	oběhu.

3.	 Gebo	Liquid	Protect	dobře	protřepat	a	vlít	přes	plnicí	ventil	do	topného	oběhu	(1	l	Liquid	
Protect	na	100	l	vody)	–	viz	„dávkování“	na	vnější	straně.

4.	 Plnicí	pumpičku	ihned	řádně	opláchnout	vodou,	aby	nedošlo	k	nežádoucímu	smíchání	při	
příštím	použití	pumpičky	na	utěsňovací	prostředky.

 Poznámka:
	 Je	třeba	provést	každoroční	kontrolu,	zda	je	antikorozní	ochrana	ještě	dostatečná.	Prosím	

požadujte	náš	zkušební	list!	Gebo	Liquid	Protect	není	ani	těkavá	ani	hořlavá	látka.	Vhodné	
pro	hliníkové	materiály.	Nedostatečné	dávkování	může	omezit	účinnost.

	 Zpracování	pro	horkou	vodu	podle	směrnice	VDI	2035
	 Antikorozní	ochrana	pro	ocel,	hliník	a	materiály	s	podílem	mědi.
	 Brání	před	tvorbou	vodního	kamene	v	topných	systémech
	 Snáší	se	dobře	s	nemrznoucí	směsí
	 Oblast	použití	pH	8,0–8,5
	 Není	toxický
	 Stejně	použitelný	pro	tvrdou	i	měkkou	vodu

Základní informace k zacházení s výrobky Gebo Liquid: 
	 Výrobky	Gebo	Liquid	nejsou	určeny	ke	konzumaci	a	nesmí	se	dostat	dětem	do	rukou.
	 Žádný	z	výrobků	Liquid	nelze	použít	pro	potrubí	s	pitnou	vodou,	plynové	a	odpadní	

potrubí.
	 Trvanlivost	výrobků	Liquid	je	při	skladování	nad	bodem	mrazu	neomezena.

Návod k použití pro Gebo Liquid Protect Zboží č. 75062

Gebo Bohemia, spol. s r.o. · Čestlice	272	·	CZ-251	01	Říčany		·		Tel.:	+	420-323	608	537


